

Dodávateľ SERVIS IJ, s.r.o. Prievozká 32 821 05 Bratislava IČO: 35920891 DIČ: 2021946872 IČ DPH: SK2021946872 Zap. pod č. 2825/B Okr. súd Bratislava 1		Faktúra číslo 130563 Variabilný symbol: 130563 Konštantný symbol: 0308 Číslo dodacieho listu: 130563 Číslo zákazky: 2013/666
Bežný účet: 2620072055/1100 Banka: TATRA BANKA SK		Odberateľ EKO-podnik VPS Halašova 20 Bratislava IČO: 491870 IČ DPH: SK2020887022
Spôsob dopravy: Štát určenia:	Dodacie a platobné podmienky Dátum splatnosti: 19.11.2013 Dátum vystavenia: 05.11.2013 Dátum dodania (služby, tovaru): 05.11.2013 Dátum odoslania: 05.11.2013	
Forma úhrady: PP		

Vozidlo: LIAZ 251
 Ev. číslo: BA-216HI
 Počet km/Množstvo PHM: 446202/40l

Poz.	Názov	Množstvo	Jed.cena bez DPH	%DPH	Cena celkom bez DPH
1	Skrutka M18x40 celozávitová	2,00 ks	1,30	20	2,60
2	Matica M12 samoistiaca	1,00 ks	0,23	20	0,23
3	Skrutka M12x70 s osadením	1,00 ks	0,56	20	0,56
4	Podložka 12 lisovaná	2,00 ks	0,06	20	0,12
5	Čap pera	1,00 ks	22,37	20	22,37
6	Púzdro čapu pera	1,00 ks	16,23	20	16,23
7	Svorník pred.pera	1,00 ks	15,58	20	15,58
8	Závlačka 8x90	1,00 ks	0,57	20	0,57
9	Maznica šesťhran M10*1	1,00 ks	0,39	20	0,39
10	2 mechanici 11 hodín	22,00 hod.	11,95	20	262,90
11	2 mechanici 2 hodiny demontáž a montáž ľavého zadného pera rozobratie pera, výmena stredovej skrutky, výmena čapu	4,00 hod.	11,95	20	47,80

Celkom bez DPH 369,35

	Základ	Daň	Spolu
DPH 20 %	369,35	73,87	443,22
Celkom	369,35	73,87	443,22

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Bratislava

Došlo: 11 -11- 2013

Číslo: 975/2013 Prílohy: 1+024

1 EUR=30.1260 Sk 13 352,45 Sk
 Celkom uhradiť **443,22 EUR**

Miloslav N. M. '13